
TOPCOAXPLUS

15S (Secura)

12

TOPCOAXPLUS

XL

002

002

Provedení a použití:
-  Univerzální nástroj pro odizolování kabelů (vnitřní nůž)
-  Pro odizolování všech běžných kulatých kabelů o prům. 0,25–13 mm
-  Čepele jsou povlakovány TiN pro delší životnost

Typ 002:
-  Lehký a praktický, miniaturní, přesný nástroj pro odizolování
-  Pro odizolování vodičů a žil AWG 30 až 20 
- Včetně regulovatelného délkového dorazu
-  Řezací přípravek na dráty o prům. do 0,8 mm
-  Vyměnitelná páková čepel

Typ TOPCOAXPLUS:
-  Pro odizolování všech běžných koaxiálních kabelů
-  Integrovaný nástrčný klíč SW 11 mm pro utahování F konektorů
-  Není nutné nastavovat hloubku řezu

Typ 12:
-  Pro odizolování všech běžných kulatých kabelů, není nutné nastavovat  

hloubku řezu
-  Vhodné pro práci v rozdvojkách a rozdělovačích
-  Pouzdro z odolného polyamidu

Typ 15S:
-  Navíc s odizolovacím přípravkem (pro 0,2 | 0,3 | 0,8 | 1,5 | 2,5 | 4,0 mm²)
-  Víceprvková rukojeť pro lepší úchop a více bezpečnosti

Typ XL:
-  Dlouhý, ergonomický design odizolovacího nástroje zjednodušuje odizolování  

přístrojových přípojek
-  Uspořádání se čtyřmi čepelemi
-  Vnitřní délková stupnice
-  Protiskluzová 2prvková rukojeť

A  Nástroj pro odizolování kabelů 

Č. výr. 558152
(RG 5573)

Pracovní rozsah
mm

Celková délka
mm

002 17,95 0,25 - 0,8 102
TOPCOAXPLUS 15,40 4,8 - 7,5 115,4
12 14,10 8 - 13 124
15S 30,90 8 - 13 124
XL 24,15 8 - 13 126

A  Nůž na kabely 

Provedení:
-  Nůž na kabely se systémem výměnného oblouku
-  Pro odizolování všech běžných kulatých kabelů
-  Automatická ochrana hákové čepele
-  Dodatečná ochrana díky zámku
-  Průzor v kovovém oblouku umožňuje sledování čepele
-  Čepele jsou povlakovány nitridem titanu
-  Nastavitelná hloubka řezu čepelí
-  Dobrý úchop díky měkčené vložce na rukojeti
-  Pouzdro z kvalitního polyamidu odolného vůči opotřebení
-  2× vnitřní nůž
-  S vyměnitelným obloukem typu 0021 a 0022

Č. výr.
558153

Odizolovací nůž
(RG 5574)

Pracovní rozsah
mm

Celková délka
mm

0010 40,15 8 - 35 167

Ø 4-16 mm
Ø 8-28 mm

Ø 27-35 mm
Ø 35-50 mm

Ø 50-70 mm

0020 0021 0022 0023 0024

Č. výr.
558153

Vyměnitelný oblouk pro nůž na kabely
(RG 5574)

Pracovní rozsah
mm

0020 11,60 4 - 16 
0021 11,60 8 - 28 
0022 13,60 27 - 35 
0023 13,60 35 - 50 
0024 13,60  50 - 70 

Hakenklinge

Č. výr.

558153
Náhradní háková čepel pro nůž na kabely, 

povrchová vrstva TiN
(RG 5574)

Pracovní rozsah
mm

0030 10,75 4 - 70 

Č. výr.
558153

Sada nožů na kabely 4-70
(RG 5574)

Pracovní rozsah
mm

0040 99,80 4 - 70 

TiN TiN

55/899

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Kl
eš

tě
 | 

No
že

 | 
 

In
st

al
ac

e

55


